
POZOR 

UZAVÍRKA !!! 
Stavební práce z důvodu revitalizace uličního 

prostoru 

Prodloužení termínu:  červenec - ŘÍJEN 2025 

místo realizace: ul. Zálešná II 

Práce na vylepšení uličního prostoru v ulici Zálešná II potrvají déle, než se 

předpokládalo. Důvodem prodloužení stavby o dva měsíce jsou nezbytné 

úpravy v projektově a organizační přípravě, které nastaly během realizace.  

V rámci stavebních prací na ul. Zálešná II probíhá revitalizace uličního prostoru včetně 

úpravy chodníků, terénních úprav, parkovacích stání a vybudování zvýšeného prahu na 

ul. Zálešná I. Práce na ul. Zálešná II budou rozděleny na 3 etapy.  

V první etapě probíhaly přípravné práce. Ve druhé etapě budou práce probíhat na jižní 

části ul. Zálešná II, a to za úplné uzavírky dotčené místní komunikace. Ve třetí etapě 

budou práce probíhat na severní části ul. Zálešná II, a to za úplné uzavírky dotčené 

místní komunikace. Bližší informace na webu Odboru dopravy MMZ. 

Žádáme tímto o zvýšenou opatrnost při pohybu osob, respektování 

přechodného dopravního značení a také o vaši trpělivost při provádění 

stavebních prací. 

Investor: Statutární město Zlín 

Zhotovitel: PORR a.s. 

Kontakt: e-mail: radim.kokes@porr.cz 



POZOR 

UZAVÍRKA !!! 
Stavební práce z důvodu revitalizace uličního 

prostoru 

v termínu: červenec - říjen 2025 

místo realizace: Zlín, ul. Zálešná II. 

V rámci stavebních prací na ul. Zálešná II. bude probíhat od 15.7.2025 revitalizace 

uličního prostoru včetně úpravy chodníků, terénních úprav, parkovacích stání a 

vybudování zvýšeného prahu na ul. Zálešná I. Práce na ul. Zálešná II. budou rozděleny 

na 3 etapy. Stavba bude realizována na etapy tak, aby nedošlo k velkému omezení pro 

občany.  

V první etapě budou probíhat přípravné práce. Ve druhé etapě budou práce probíhat na 

jižní části ul. Zálešná II, a to za úplné uzavírky dotčené místní komunikace. Ve třetí etapě 

budou práce probíhat na severní části ul. Zálešná II, a to za úplné uzavírky dotčené 

místní komunikace. Bližší informace na webu Odboru dopravy MMZ. 

Žádáme tímto o zvýšenou opatrnost při pohybu osob, respektování 

přechodného dopravního značení a také o vaši trpělivost při provádění 

stavebních prací. 

Upozorňujeme, že termín realizace stavebních prací se může operativně upravit v závislosti na vývoji 
počasí či jiných nepředvídatelných okolnostech. Děkujeme za pochopení. 

Investor: Statutární město Zlín 

Zhotovitel: PORR a.s. 
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¨.V.

STUPEÒ

DATUM

FORM`T

VypracovalZodp. projektant Kontroloval

¨.Z.

MÌØ.

M.SedlÆłovÆ

INVESTOR:  SMZ ZL˝N

Hlavní projektant

M.SedlÆłovÆ Ing. Prokøpek

projektovÆ kancelÆł

Marcela  SedlÆłovÆ

tel.  + 420 607 543 000;   aspk@aspk-zl.cz

NÆm.T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín,  I¨O: 65795954 

M.SedlÆłovÆ

1:500

4 A4

silniŁní obrubník v.100 mm

chodníkový obrubník zapu�tìný

chodníkový obrubník v.60 mm

1.STAVBA - vìtev ,A,

2.STAVBA - vìtev ,B,

2
,2

5

2
,2

5

nÆvrh - P 51

stÆvající stav - P 36

BILANCE PARKOV`N˝:

stÆní na komunikaci - podØlnØ 

 - CELKEM   + P15
NAVÝ�EN˝ PARKOVAC˝CH ST`N˝

stÆv.stromy zachovÆny

vyhrazenØ stÆní - podØlnØ 

doplnìní výsadeb- stromy 

LEGENDA:

 Z`LE�N`  II. - REVITALIZACE ULI¨N˝HO PROSTORU

KONTEJNEROV̀  Z̀STÌNA - tahokov

1,501,50

4,80

3,
30

1,50 1,50

3,
25

SO 101 KOMUNIKACE, PARKOVAC˝ ST`N˝ A CHODN˝KY - 1.ŁÆst

SO 102 KOMUNIKACE, PARKOVAC˝ ST`N˝ A CHODN˝KY - 2.ŁÆst

S
O
 
1
0
1

S
O
 
1
0
2

2,60

3,20 2,50 10,50 4,4027,501,003,505,80

19
,6
0

7x
2,
80 4,
50

R

8,
00

R

1,
50

2,
80

KOMUNIKACE VOZIDLOV̀   - asfaltobeton - novÆ konstrukce 

KOMUNIKACE VOZIDLOV̀   - asfaltobeton - novÆ obrusnÆ a lo�nÆ vrstva, stÆvající konstrukce

CHODN̋KY - zÆmkovÆ dla�ba �edÆ 100/ 200 - novÆ dla�ba, novÆ konstrukce

PARKOVAC̋ ST̀ N̋ - zÆmkovÆ dla�ba �edÆ 200/ 200 - novÆ dla�ba, novÆ konstrukce

PARKOVAC̋ ST̀ N̋ - zÆmkovÆ dla�ba �edÆ 200/ 200 - novÆ dla�ba, stÆvající konstrukce

CHODN̋KY - zÆmkovÆ dla�ba - płedlÆ�dìní stÆv.dla�by, stÆv.konstrukce

-kam.dla�ba
vjezd

veg.dla�ba
vjezd

-zÆmk.dla�ba
vjezd

-zÆmk.dla�ba
vjezd

beton
vjezd

6,50
vjezd

5,80

-veg.dla�ba
vjezd

6,50
R

1,00

0
,5

0

4,00
R

4,
00

R5,
00

R

5,00
R

6,
00

R

6,00
R

5,15

5,70

31,80

0
,5

0

3,25 11,00 6,40 8,15
38,00

1,65

KOMUNIKACE VOZIDLOV̀   - asfaltobeton - novÆ obrusnÆ - navazující œsek

P̀S Z DLA�BY 50/ 50 PODÉL PARKOVI�TÌ - �edÆ-bez obrubníkø

VAROVNÉ P̀SY - �.400 mm, nÆklepovÆ dla�ba 100/ 200 - antracit

ZPOMALOVAC̋ POL�T̀ Ø - pry�ový- zaŁÆtek zóny

SO 801  SADOVÉ ÚPRAVY

SEZNAM STROMÙ - POVOLEN̋ KE K̀ CEN̋ - obvod nad 80 cm:

SO 801  SADOVÉ Ú PRAVY

ZELEÒ - zatravnìní dotŁených ploch, dle potłeby ohumusovÆní

BILANCE ODVODÒOVANÝCH PLOCH SE ZAT˝�EN˝M STOKOVÉ S˝TÌ JE VYROVNAN`.

NEDOJDE K N`RUSTU ZPEVNÌNÝCH PLOCH ODVODNÌNÝCH DO ULI–N˝CH VPUST˝.

v místì stÆvajícího
nový obrubník

je souŁÆstí stavby a spoleŁnØho povolení stavby , realizovÆno sprÆvcem sítì

ZPOMALOVAC̋ PR̀ H v.100 mm- místo pro płechÆzení, nÆjezdovØ klíny-sklon 1:15 - �ulovÆ kostka

ZP

ZP ZPOMALOVAC̋ PR̀ H v.100 mm- místo pro płechÆzení, nÆjezdovØ klíny-sklon 1:15 - �ulovÆ kostka

lemovÆno jednołÆdkem ze �ul.kostky 

-//-

OCHRANA ST̀ V.IN�ENÝ RSKÝ CH S̋T̋ POD PARKOVI�TÌM A RO�̋Ø ENOU KOMUNIKAC̋ /płíŁnØ kłí�ení/:

je souŁÆstí stavby a spoleŁnØho povolení stavby - realizovÆno v rÆmci SO 101, SO 102 :

novÆ uliŁní vpust s płípojkou - v místì stÆvající, s minimÆlním posunem
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pdps

výmìna stÆv.obrubníku ve stÆv.trase
v ochr.pÆsmu stromø-ruŁnì

výmìna stÆv.obrubníku ve stÆv.trase
v ochr.pÆsmu stromø-ruŁnì

v ochr.pÆsmu stromø-ruŁnì
výmìna stÆv.obrubníku ve stÆv.trase

výmìna stÆv.obrubníku ve stÆv.trase
v ochr.pÆsmu stromø-ruŁnì

BYTOVÝ DÙM - novostavba
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AMELANCHIER ARBOREA

- �ivý plot - nÆhrada stÆvajícího, doplnìní 

RIBES ALPINUM - 3 ks/bm 

doplnìní vpusti v nejni��ím místì płed prahem
umístìní provì łit płi realizaci
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- ULO�EN̋ DO KABELOVÝ CH PÙLENÝ CH CHR̀ NI–EK 
- stÆv.krytí kabelø zachovÆno

ST̀ V.SLABOPROUDÉ KABELY :

3

4

 - dl.2 x 12 m
chrÆniŁka-płíŁnØ kłí�ení - komunikace, parkovi�tì
 
- povrch - zasakovací dla�ba
rozebiratelnÆ konstrukce parkovi�tì - chrÆniŁka dl.27 m 

5

6

-roz�íłení komunikace - dl.2 m
prodlou�ení chrÆniŁky-płíŁnØ kłí�ení

- není souŁÆstí výbì rovØho łízení
- realizovÆno sprÆvcem sítì   na zÆkladì smlouvy o płelo�ce
- ulo�ení stÆv.kabelø do chrÆniŁek ve stÆv.trase
- stÆv.niveleta zachovÆna

ST̀ V.KABELY NN - E.G.d - płíŁnØ kłí�ení :  

C.3.

SO 101

SO 102

SO 101

SO 102

SO 102

 - dl. 12 m
chrÆniŁka-płíŁnØ kłí�ení - komunikace, parkovi�tì

stÆv.hydrant2

2 SO 101

-roz�íłení komunikace,parkovi�tì - dl.5,50 m

prodlou�ení chrÆniŁky-płíŁnØ kłí�ení

-roz�íłení komunikace,parkovi�tì - dl.3x5,0 m

prodlou�ení chrÆniŁky-płíŁnØ kłí�ení

4,30S

S  - PRO 6 KOL

mirabelky

ZVÝ �EN̋ NIVELETY CHODN̋KU O cca 150 mm

- DETAILNÌ DOØE�ENO PØI REALIZACI ZA Ú–ASTI Z̀STUPCE OMZ  

BUDE UPRAVEN OBRUBN̋K PROØEZ̀ N̋M, KOØENY OBALENY GEOTEXTILI̋

V M̋STÌ POVRCHOVÝ CH ZVEDLÝ CH KOØENÙ U SMRKU 

- viz płíprava œzemí
K̀ CEN̋ STROMÙ NA POVOLEN̋ 

- obvod kmene nÆsobek 4,5,  min.2,50 m 

OCHRANNÉ P̀SMO ST̀ V.STROMÙ

- výmìna obrubníkø, výkopy pro opravu zpevnìných ploch

v ochrannØ pÆsmu stromø ruŁní výkop

kanalizace-provì łit płi realizaci

-4,50-

-3
,0
0
-

-- celkem 9 polí �.1,50 m

- výmìna za stÆvající
LAVI–KY PØED VSTUPY

STOJANY NA KOLA /SD˝LEN`/

oprava komunikace dl.225,48 m

oprava komunikace dl.93,67 m

PARKOVAC̋ ST̀ N̋ - zasakovací dla�ba �edÆ 200/ 200 - novÆ konstrukce100/200  

kolmØ stÆní rastrovÆní - zÆmk.dl.200/ 200 antracit

podØlný pruh bez rastrovÆní

VJEZDY - œpravy navazujících vjezdø, roz�íłení -  novÆ konstrukce - dla�ba 100/200

-4,50-

nÆjezdový obrubník v.0-20 mm

MUL–OV̀ N̋ KAMENNOU DRT̋ tl.100 mm, mulŁovací fólie

10.2022

VJEZDY - œpravy navazujících vjezdø /dla�ba stÆv., beton / -  stÆv.konstrukce

C - SITUA¨N˝ VÝKRESY

SITUACE STAVBY KOORDINA¨N˝

SO 401  VEØEJNÉ OSVÌTLEN˝

NOVÉ ZEMN˝ VEDEN˝ VO, ulo�eno v celØ trase do chrÆniŁek

svítidlo LED  40 W 

Sadový bezpaticový tłístupòový sto�Ær v.5,00 

NAPOJENO NA ST`V.KABELOVÝ ROZVOD VO

REZERVN˝ CHR`NI–KA PO PARKOVI�TÌM A VJEZDEM - dl.16 m
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